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W Ratuszu Staromiejskim w Toruniu 14 października 2016 r.  zostały wręczone nagrody w miejskim konkursie
„Toruń Ogrodem” oraz konkursie ToMiTo "Toruń w kwiatach". 

- Na Państwa zieleńce i kwietniki patrzymy jak na wielkie i bezcenne bogactwo Torunia. Przychodzi
nam to tym łatwiej, że przechowujemy przecież tradycję bycia przez Toruń miastem ogrodem. Na
dodatek najsławniejszy w historii obywatel Torunia, Mikołaj Kopernik, trzyma na jednym ze swoich
portretów delikatny kwiat konwalii. Dlatego Państwa ogrodnicze sukcesy włączamy w nawyki i
dziedzictwo, z których jesteśmy w Toruniu bardzo dumni - mówił do uczestników ogrodniczej
gali prezydent Torunia Michał Zaleski.

"Toruń Ogrodem" to coroczny miejski konkurs, w którym nagradzane są najpiękniejsze zieleńce
Torunia w kategoriach:

tereny zieleni przy wielorodzinnych budynkach mieszkalnych o powierzchni pow. 50 m2

tereny zieleni przy jednorodzinnych budynkach mieszkalnych eksponowane od strony ulicy

tereny zieleni wokół obiektów użyteczności publicznej o powierzchni pow. 50 m2

działki ogrodnicze położone na terenach Rodzinnych Ogrodów Działkowych zrzeszonych w Polskim Związku Działkowców

zieleń Zespołu Staromiejskiego – zieleń wokół budynków, letnich ogródków, eksponowane na elewacjach, balkonach, tarasach, witrynach itp.

Każdy zgłoszony teren (z wyjątkiem ogrodów ROD) brał udział w sms-owym plebiscycie czytelników
dwutygodnika „Tylko Toruń” na „Najpiękniejszy ogród Torunia”. Pula nagród w konkursie to 10 tys.
zł.

Natomiast „Toruń w kwiatach” to organizowany przez Towarzystwo Miłośników Torunia plebiscyt na najpiękniej ukwiecone okna i balkony oraz ogródki przydomowe. W tym roku w konkursie wzięły udział 93 obiekty, w

tym 48 okien 1 balkonów oraz 45 przydomowych ogródków. Pula nagród pieniężnych wyniosła 11 tysięcy 750 zł: I nagroda - 200 zł, II nagroda -100 zł, III nagroda - 50 zł.

Lista nagrodzonych w konkursie ToMiTo "Toruń w kwiatach" [2]

Lista nagrodzonych w konkursie "Toruń Ogrodem" [3]
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